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BESTYRELSEN

Formand Ole Olesen 72388707 formand@sundsif.dk

Næstformand Jan Højgård 20889627 jan.sunds@gmail.com

Kasserer Pia Krøjgård 22632756 piakrojgaard@gmail.com

Jørn Sørensen 20282668 j-sorensen@mail.tele.dk

Torben Hagelskjær 20279060 t_hagelskjaer@youmail.dk

Jesper Lauridsen 40150611 jl@ikast-automobiler.dk

Anders Knudsen 22682442 atk@outlook.dk

1. Suppleant Anders Frederiksen 20105756 a@frederiksen.mail.dk

2. Suppleant Kitt Kok 60894009 kkok@mail.dk

Revisor Allan Eg 52196689 aleg02@handelsbanken.dk

Revisor Henrik Mortensen 30172620 htm@sparnord.dk
STYREGRUPPER
SIF Sport: Formand Ole Olesen 72388707 formand@sundsif.dk

Kitt Kok 60894009 kkok@mail.dk

Torben Hagelskjær 20279060 t_hagelskjaer@youmail.dk

Poul Venø 30445220 itapv@herning.dk

Jesper Bangsgaaard 51944099 jbangsgaardj@gmail.com

Søren Peder Jensen 40897212 byrje@herning.dk

Christian Clausen 26164397 ge.cc@webspeed.dk

Peter Davies 26246120 daviesgobel@webspeed.dk

Tovholder Per V. Nielsen 26799938 centerleder@sundsif.dk

SIF Center: Formand Anders Knudsen 22682442 atk@outlook.dk

Erik Dalbjerg 23255842 erikdalbjerg@live.dk

Peder Vestergård 40820206 mail@pedermaler.dk

Pia Krøjgård 22632756 piakrojgaard@gmail.com

Ronald Boysen 20922801 64boysen@gmail.com

"Kalle"Smed Nielsen 40271029 info@midtjysk-autoindretning.dk

SIF Event: Formand Jesper Lauridsen 40150611 jl@ikast-automobiler.dk

Erik Dalbjerg 23255842 erikdalbjerg@live.dk

Per Vallebæk Christensen 20999761 h.p.sunds@webspeed.dk

Willy Nielsen 61264011 wgbager@gmail.com

Lilly Sommer 28785288 sommer5@webspeed.dk

Lederudvalg: Formand Ole Olesen 72388707 formand@sundsif.dk

Kitt Kok 60894009 kkok@mail.dk

Jan Højgård 20889627 jan.sunds@gmail.com

Henrik Mortensen 30172620 htm@sparnord.dk

Ole Petersen 52135592 op@skov.dk

Økonomiudvalg: Formand Jan Højgård 20889627 jan.sunds@gmail.com

Jørn Sørensen 40765615 j-sorensen@mail.tele.dk

Pia Krøjgård 22632756 piakrojgaard@gmail.com

Anders Frederiksen 20105756 a@frederiksen.mail.dk

Carsten Grønkjær Nielsen 51717380 ca@caca.dk
DRIFTSGRUPPER
SIF Sport: Kun for mænd udvalg Ole Olesen 72388707 formand@sundsif.dk

Per Hussak 40932082 hannehussak@mail.dk

Karsten Møller 30236494 kabo@privat.dk

Jesper Lauridsen 40150611 jl@ikast-automobiler.dk

Erik Kiilerich 27573741 famkiilerich@os.dk

Pigeraketten Søren Peder Jensen 40897212 byrje@herning.dk

Skattejagten Ole Olesen 72388707 formand@sundsif.dk

Fodboldskole Allan Jørgensen 61659184 allan-jorgensen@jyskebank.dk

Konsulent fantastisk fodboldstartPeter Gandrup 20165380 pega@dbu.dk

Konsulent ledercamp Peter Gandrup 20165380 pega@dbu.dk

Konsulent rekruttering Jesper Bertelsen 23966791 jesperber@hotmail.com

Konsulent årsplaner Jesper Bertelsen 23966791 jesperber@hotmail.com

Konsulent mertræning Jan Hansen 29404595 fodboldudvikling@gmail.com

SIF Center: Centerleder/Kampfordeler Per V. Nielsen 26799938 centerleder@sundsif.dk

Medhjælper Finn Spicker 24233667

Stadionudvalg Inger og Torben 20279060 t_hagelskjaer@dlgmail.dk

Per  Hussak 40932082 hannehussak@mail.dk

Bodil Møller 60946859 bodilsechermoller@gmail.com

Henrik Kristensen 23385840 toveoghenrik@webspeed.dk

SIF Event: Byfestudvalg Jesper Lauridsen 40150611 jl@ikast-automobiler.dk

Kaj Jørgensen 29200700 gundaogkaj@youmail.dk

Erik Dalbjerg 23255842 erikdalbjerg@live.dk

Ole Olesen 72388707 formand@sundsif.dk

Ib Teilmann 20462419 ibogida@mail.dk

Rep. fra Handelsstanden Morten Sørensen 40178777 m.meier71@gmail.com

Rep. fra Handelsstanden Karsten Iversen 31151424 karsten.iver@gmail.com

Karsten Møller 30236494 Kabo1@live.dk



MCH Arena Bent Siggard 22563905 leneogbent@os.dk

Ronald Boysen 20922801 64boysen@gmail.com

Boxen udvalg Willy Nielsen 61264011 wgbager@gmail.com

Ronald Boysen 20922801 64boysen@gmail.com

Lederudvalg: IT-udvalg Ole Olesen 72388707 formand@sundsif.dk

Jesper Bangsgaaard 51944099 jbangsgaardj@gmail.com

Poul Venø 30445220 itapv@herning.dk

Økonomiudvalg: Sponsorudvalg Jørn Sørensen 40765615 j-sorensen@mail.tele.dk

Carsten Grønkjær Nielsen 51717380 ca@caca.dk

Tommy Jensen 23388432 jensenostergaard@gmail.com 
Jan Højgård 20889627 jan.sunds@gmail.com

SPORTSAFDELINGEN

Motionsafd.: Old Boys C HL Dennis Lund 28598114 dl@ab-inventech.dk

+50 HL Hans Buhl 41819191 buhl@eforsikring-danmark.dk

+55 HL Hans Buhl 41819191 buhl@eforsikring-danmark.dk

+60 HL Søren Døssing 51940539 soerendoessing@gmail.com

+60 HL Poul Erik Nørtoft Thomsen 42301948 polle.nortoft@gmail.com

Seniorafd.: Klubtræner KT Jesper Bertelsen 23966791 jesperber@hotmail.com

Serie 4 HT Kasper Dam 22270286 kasper.dam@hotmail.com

Serie 5 HT Daniel Pallesen 21421124 daniel_pallesen@hotmail.com

Serie 5 HL Anders Knudsen 22682442 ak@termix.dk

Serie 5 HL Kim Kristensen 25840881 kimdamholt@fiberpost.dk

Serie 6 HL Jesper Kristensen 31242866 jesperkristensen@live.com

Ungdomsafd.: Årgang Titel

Målmandstæner MT Lars Olsen 27824661 larsolsen08@gmail.com
U16-19 drenge AT Lennart Jensen 25655566 ugleholt@os.dk

HJT Agnete Bonnie Tetsche 60217451 abtetsche@gmail.com

U15 drenge AT Jesper Svendsen 28117946 js@fagerlunds.dk

HJT Per Guldbjerg Lok 20308745 per.guldbjerg@lego.com

HL Erik Dalbjerg 23255842 erikdalbjerg@live.dk

U14 drenge CT Peter Davies 26246120 peterdavies@hotmail.dk

MT Anders Skytte Maabjerg 31567848 romme.maabjerg@fibermail.dk

HJT Ole Hammer 29653418 olehammer@fibermail.dk 

HJT Torben Hansen 24943544 torben.hansen@midt.rm.dk

U13 drenge CT Peter Davies 26246120 peterdavies@hotmail.dk

AT Torben Falsig 22700146 tf@hv.dk

HJT Frank Bust 28444849 frankbust@hotmail.com

U12 drenge AT Bo Mortensen 61705942 annogbo@youmail.dk

AT Poul Henning Thomsen 20406572 phthomsen912@gmail.com

HJT Karsten Lauridsen 20748945 karsten7475@gmail.com

U11 drenge AT

HJT Søren Hansen 26301421 palo@sol.dk

HL Claus Rasmussen 20115535 97143838@mail.dk

U10 drenge AT Jan Nonbo Kristensen 51298788 nonbo1@youmail.dk

HJT René Sune Milter 20907588 rm@miltex.dk

HJT Kim Lund Fasterholt 61604940 kimogcamilla@webspeed.dk

U9 drenge AT Martin Beck Larsen 21377061 becklarsen88@gmail.com

AT Michael Steffen 24271013 steffen.michael@siemens.com

HJT Jacob Ganc 25370737 jacobganc@hotmail.com

HJT Morten Nielsen 30730815 morten.nielsen@surfmail.dk

HJT Steffan Vase 31700031 steffan.vase@gmail.com

HJT Lars Bækhøj 40829600 bumle@jensen.mail.dk

U8 drenge HJT Jacob Minds 22633733 jakobelin@webspeed.dk

HJT Søren Würtz 29261529 soren.wurtz@gmail.com

HL Ann Vang 61608184 annvang@icloud.com

U7 mix AT Anders Thomassen 27579273 anders-jenni@mail.dk

AT Tommy Sandgaard 25357801 ts@brunsgaard.as

HJT Dorte Nonbo 23343182 dn@vhmidtjylland.dk

HJT Mikael Laursen 50745274 mille1970.ml@gmail.com

U6 mix AT Per Vestergaard Mikkelsen 20242708 pvm@villacamilla.dk

AT Anders Østergaard 25505026 anders_erlang@hotmail.com

HJT Peter Stoustrup Kristensen 20103040 pkristensen@acofunki.dk

HJT Dan Sandahl Nielsen 50592508 dansandahl@hotmail.com

HL Jack Andersen 20225151 jhandersen78@gmail.com

U5 mix AT Daniel Aksel Sandgaard 30103176 sandgaard82@hotmail.com

U15 piger-senior kvinder AT Morten Therp 30604553 mtherp@fibermail.dk

HJT Søren Peder Jensen 40897212 byrje@herning.dk

U14 piger AT Søren Peder Jensen 40897212 byrje@herning.dk

HJT Lene Josiassen 25265125 lj@infosuite.com

U12-13 piger AT Jannik Ugleholt Jensen 22325777 louisevaaben@gmail.com



HJT Susanne Bjerrum Jensen 61794182 sj@mff.dk

U10-11 piger AT Henrik Therkildsen 30578929 ht@itrelation.dk

HJT Jørgen Jensen 25405810 joennejensen@gmail.com

HL Heidi Hegaard 30534189 hegaardheidi@gmail.com

MT Alex Stenberg 27826200 alexfrahmstenberg@hotmail.com

U8-9 piger AT Winnie Post 23439596 winnie@fampost.dk

AT Johnny H. Eriksen 40504114 johnnyheriksen@hotmail.com

HJT Jonna Würtz Thomsen 29467690 jwt@thomsen.mail.dk

HJT Kim Nørgaard Olesen 25132518 lykkeogkim@gmail.com

UT Rasmus Dam Eriksen 22372123 rasmusdam@live.dk

HL Carsten Poulsen 30364225 cpaavej@gmail.com

Titel Senior

KT Klubtræner

HT Holdtræner

HJT Hjælpetræner

HL Holdleder

Titel Ungdom

CT Cheftræner

AT Afdelingstræner

HJT Hjælpetræner

UT Ungtræner

MT Målmandstræner

HL Holdleder


